MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

  RESOLUÇÃO Nº. 86 DE 16 DE JUNHO DE 2014.

      O  PRESIDENTE  DO  CONSELHO  DE  ENSINO,  PESQUISA,
EXTENSÃO  E  CULTURA  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE
DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o Parecer nº.  11/2014 da
Câmara de Extensão e Cultura RESOLVE ad referendum:

Aprovar as AÇÕES DE EXTENSÃO COM ÔNUS, referente ao Edital

nº. 42/2013/PROEX, conforme segue:

Título Coordenador
Unidade

Proponente
Data de início

e término
Valor R$

6º. Festival Internacional  de Teatro de
Dourados

Gil de
Medeiros

Esper
PROEX

18/06/2014
a

31/10/2014
103.250,00

ENEPE UFGD ( 5º Encontro de Ensino
de  Graduação,  7º  Encontro  de  Pós-
Graduação,  8º  Encontro  de  Iniciação
Científica e 8º Encontro de Extensão) e
EPEX  UEMS  (4ºEncontro  de  Ensino,
Pesquisa  e  Extensão  -  11º  ENIC  –
Encontro de Iniciação Científica e 11º
EMEX  –  Seminário  de  Extensão
Universitária)

Maria do
Carmo
Vieira

PROPP
01/07/2014

a
01/01/2015

7.370,80

                      Damião Duque de Farias

	RESOLUÇÃO Nº. 86 DE 16 DE JUNHO DE 2014.